14-02-2024 21:51:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento se faz necessário, tendo em vista que no local citado encontra-se com vazamento, e quanto
maior o tempo de espera terá desperdícios de água.

Solicito reparo de vazamento de água (DMAE) na Rua Jairo Marques de Andrade nº 395.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA JAIRO MARQUES DE ANDRADE, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-192, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSERTO DE CANO Nº 3204/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total